АДМИНИСТРАЦИЯ  2-ГО ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

--------------------------------------------------------------------------------

306002 Курская область, Поныровский район, с.2-Поныри  ул.Писаревка-10 тел. (8-47135) 3-33-19

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.2-Поныри

06.07.2016  № 32

Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в
бюджет 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области

В соответствии со статьёй 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской
Федерации от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадёжной к
взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» Администрация 2-го
Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Порядок принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам
в бюджет 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Администрации 2-го Поныровского
сельсовета Поныровского района Курской области  Ю.А.Ломакина

3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.

Глава  2-го Поныровского сельсовета

Поныровского района  Ю.А. Ломакин.

Подлинный документ хранится в делах  администрации 2-го Поныровского сельсовета  Поныровского района Курской
области

Глава 2-го Поныровского сельсовета  Ю.А. Ломакин.

Поныровского района